Аргументы
Weishaupt
Бесспорные аргументы в пользу Weishaupt
22
– управляющий офис
– офисы, логистические центры, сервисная служба
– офисы, склады запасных частей
3

в двигатель
• Серийный класс защиты IP54
Расшифровка обозначений
типа горелки
WM – GL10 / 3 –A / ZM – T
ZM – R
Исполнение
Т = 3-сту-
пенчатое
R = плавно-
ступенчатое
или
модулируемое
Тип конструкции
Класс мощности
Типоразмер
G = газ
L = жидкое топливо EL
Горелка Weishaupt типоряда monarch®
14
15
Концепция горелок
monarch® WM-G 10, исп. ZMI
Убедительные аргументы
• Диапазон регулирования 1:20
• Предназначена для эксплуатации
на технологических установках
• Цифровой менеджмент горения для
всех типоразмеров горелки
– W-FM 100 и W-FM 200
• Блок управления и индикации с
менеджером W-FM 100 или W-FM 200
с текстовой индикацией
• Газовая часть в модулируемом
исполнении (исп. ZMI)
• Малошумность благодаря
серийному шумоглушителю
воздухозаборника
• Эргономичная форма корпуса
обеспечивает
– большой диапазон мощности
– высокую стабильность факела
• Возможность подачи воздуха из
других помещений
• Все компоненты подключаются при
помощи штекеров
(простота монтажа)
• Силовой контактор встроен в
двигатель
• Серийный класс защиты IP54
• Наличие дополнительного
управляющего регулятора
(компенсация потерь давления на
арматуре)
Расшифровка обозначений
типа горелки
WM– G 10 / 3 – A /ZMI
ZM = плавно-
ступенчатый тип
регулирования
I = диапазон
регулирования ~1:20
без идент.
№ изделия
Тип конструкции
Класс мощности
Типоразмер
G = газ
Горелка Weishaupt типоряда monarch®
16